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Guvernörens månadsbrev, december 2011 

Bästa rotarianer 

Besöken i klubbarna har avslutats 

Guvernörsbesöken i alla distriktets 33 klubbar har nu genomförts. För mig har de fört med sig stora 

upplevelser: jag har lärt känna mitt gamla ”hemortslän”. Besöken i distriktets svenskspråkiga och 

tvåspråkiga klubbar har bjudit på nya och samtidigt utomordentligt positiva upplevelser. Vi har en djup 

samhörighet över språkgränsen. Det här har också gett mig en ny dimension i mitt förtroendeuppdrag som 

ordförande för en tvåspråkig släktförening. 

Å andra sidan har min personliga historia och min yrkeshistoria anknytning till många av de finskspråkiga 

klubbarnas hemorter. Med tacksamhet minns jag besöken och det varma mottagande jag fått. Jag ber att få 

tacka distriktets alla klubbar för väl utfört arbete och för deras engagemang för rotaryprincipen. 

Registrering av klubbar 

I samband med klubbesöken har det också uppstått diskussioner om registrering av klubbarna. Vid behov 

kan jag ge mera detaljerade tilläggsuppgifter. Förenklat sagt är det så, att en registrering är den billigaste 

grundförsäkringen för en förening eller dess funktionärer. I en icke-registrerad förening bär alltid aktörerna 

själva ansvaret. Genom registrering blir ansvaret i klubben gemensamt och det gör att både president och 

styrelse har ryggen fri. 

Från Rotarykansliet 

Det är nu möjligt från Rotarykansliet att beställa ett rimligt antal exemplar av häftet Perustietoa Rotarysta 

till priset av postkostnaderna. Det finska häftet finns i elektronisk version på Finlands Rotarys hemsidor, 

ingångssidan under rubriken Rotarymaterial. Det svenskspråkiga finns på den svenska ingångssidan och det 

engelska på den engelska ingångssidan. 

En beställningsblankett på material som kan beställas från Rotarykansliet finns också på vårt distrikts 

hemsida, listan till höger. 

Där kommer också att finnas Finlands Rotarys sammanfattning för november av uppdateringar på finska 

och svenska av sidorna: Finlands Rotary – (skyddade) Medlemssidor – Anvisningar och utbildningsmaterial. 



 

 

Minneslista för klubbarna 

Klubbarna bör hålla sina valmöten senast under december månad. Klubbarna bör också uppdatera sina 

uppgifter i Member Access-registret så snabbt som möjligt med tanke på SAR-rapporten (halvårsrapporten) 

i januari. Uppgifterna avsedda för Official Directory måste tillställas RI i god tid, senast den 31.12.2011. 

Redan i detta skede är det skäl att komma ihåg att klubben bör sköta om sin rapport till RI och sina 

betalningar per 31.1.2012. 

Vänligen notera att både blanketten för SAR-rapporten och den räkning som sedan genererats på basis av 

rapporten numera skall hämtas på den egna klubbens sidor i Member Access-systemet. Self-service, med 

andra ord! 

Rotarydollarns kurs i december är fortsättningsvis 0,74 euro. 

Rotaryfamiljens månad 

December är rotaryfamiljens månad. Världspresidenten Kalyan Banerjee har förklarat familjen och 

uppbyggnaden av den som ett av de viktigaste tyngdpunktsområdena under rotaryåret 2011-12. Allt vårt 

tjänande och allt vi vill åstadkomma i världen börjar med familjen. Världspresidenten konstaterar, att ”Vi 

kan inte bygga fred i världen, om vi inte först bygger fred i vårt eget hem. När vi har inre frid, har vi också 

fred i vårt hem. När vi har fred i vårt hem, har vi en sådan fred som vi kan dela med oss av åt andra. När vi 

känner glädje och är tillfreds med de människor som vi älskar och som vi bryr oss om, då kan vi också sörja 

för andra.” 

Jag tillönskar er alla en god jul i hemmets hägn och helgfrid kring det stora budskapet.  
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